

Obiect No \_\_\_\_\_  
Denumirea obiectivului \_\_\_\_\_

- 2 -

F N3

Deviz local de resurse No 1

Denumirea lucrării \_\_\_\_\_ Valoare de deviz \_\_\_\_\_

Întocmit în prețuri curente \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

No crt	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
29	888819	Bec LFA 30w 6500K	buc	20,0	187,50	3750
30	2221112	Support p/lu iluminat Ø32	buc	20,0	104,14	2083,4
31	888801	Cablu ANYH (3x2,5)	m	40,0	4,7	188
32	729	Clema de conexiune 15-95	buc	40	36	1440
33	11589135	Lentă de otel F-207	m	40	13,30	532
34	115891351	Plama p/lu lentă NC-20	buc	40	3,08	123,2
Total materialele electrice						30696
Total lei						43139 v
Asigurări sociale și medicale 22,5% din salariu lucrătorilor						2800 v
Cheltuieli de completare-depozitare 2% din costul materialelor						614 v
Total cheltuieli directe						46553
Cheltuieli derizic 14,5% din cheltuieli directe						6750
Total						53303
Beneficiul de deviz 6%						3198
Total deviz local de resurse NT						56501



Întocmit \_\_\_\_\_  
Verificat \_\_\_\_\_